
 

 
 

Rozhodnutí DK OFS PZ č. 25 ze dne 25.05.2023 
 
 
Přítomní: Opatrný, Hes, Hřebík, Koubek, Novotný  
Omluvení: -- 
 
 

HRÁČI A FUNKCIONÁŘI 
 

 
ID 

Pořad. číslo 

Jméno a 
příjmení 

Disciplinární 

přečin 

 
Klub 

 
Č. utkání 

§ DŘ 

 
Soupeři 

Trest 

06030076 Völgji Ondřej Sokol Zvole 202221AC1A1603 Řevnice - Zvole 

DR 25-1-
22/23 

Červená karta během zápasu, 
neuvedeno, 2x oba prestupky byly 
podražení z boku v souboji o míč 

poprvé v 55 minute podruhé v 88 
minute. 

 
§ 46/1 

 
Zákaz závodní činnosti na 1 SÚ 

nepodmíněně 

93020611 Kučera Lukáš TJ Sokol 

Úhonice 

202221AA3B1405 Úhonice - Statenice 

DR 25-2-
22/23 

Červená karta během zápasu, 
Surová hra, úmyslné kopnutí 
soupeře zezadu v nepřerušené hře 
mimo boj o míč za použití 

nepřiměřené síly. Soupeř utkání 
dohrál a hráč D2 opustil hřiště 
spořádaně a bez protestů. 

 
 

§ 42/1 

 
 

Zákaz závodní činnosti na 3 SÚ 
nepodmíněně 

89071373 Přibyl Jaroslav 

 

SK Čechoslovan 

Dolní Jirčany 

202221AA3A1402 Davle – D. Jirčany 

DR 25-3-
22/23 

Červená karta během zápasu, 
Zmaření zjevné brankové možnosti 
soupeřova družstva, zmařil zjevnou 
brankovou možnost držením cca 5m 

před PÚ, kdy útočící hráč postupoval 
sám na branku. 

 
 

§ 43/1 

 
 

Zákaz závodní činnosti na 1 SÚ 
nepodmíněně 

02070803 Novotný Jiří 
 

SK Čechoslovan 
Dolní Jirčany 

202221AA3A1402 Davle – D. Jirčany 

DR 25-4-
22/23 

Červená karta během zápasu, 
Druhé napomenutí během utkání, 
2.ŽK + ČK - NCH - bezohledné 
podražení soupeře ze strany při v 

souboji o míč. 1.ŽK - NCH - 
zakopnutí míče mimo HP v 
přerušené hře. 

 
 

§ 46/1 

 
 

Zákaz závodní činnosti na 1 SÚ 
nepodmíněně 

77010148 Mrštík 

Miloslav 
 

TJ Sokol Slapy 202221AA3A1401 Bojanovice - Slapy 

DR 25-5-
22/23 

Červená karta během zápasu, 
Zmaření zjevné brankové možnosti 

soupeřova družstva, zmařil zjevnou 
brankovou možnost soupeře 
podražením zezadu 1m před PÚ. 
Hráč soupeře by pokračoval sám na 

brankáře byl nařízen PVK. Hráč 
opustil HP spořádaně. 

 
 

 
§ 43/1 

 
 

 
Zákaz závodní činnosti na 1 SÚ 

nepodmíněně 



 

 
 

01010794 Ryšlavý Jakub 
 

TJ Sokol Slapy 202221AA3A1401 Bojanovice - Slapy 

DR 25-6-
22/23 

Červená karta během zápasu, 
Hrubé nesportovní chování, prudké 

udeření soupeře nataženou rukou do 
tváře v přerušené hře. Po udělení ČK 
ke mě hráč H10 přistoupil a řekl že 
mi rozbije hubu a že si na mě počká 

po zápase poté ho spoluhráči poslali 
z HP. Napadený hráč utkání dohrál. 

 
 

§ 45/2 
§ 48/1 

 
 

Zákaz závodní činnosti na 10 SÚ 
nepodmíněně 

92020198 Mandík Milan 
 

TJ Sokol 
Bojanovice 

202221AA3A1401 Bojanovice - Slapy 

DR 25-7-

22/23 

Červená karta během zápasu, 

Druhé napomenutí během utkání, 
1. ŽK nch - bezohledné podražení 
soupeře ze strany v boji o míč v 
nepřerušené hře 2 ŽK + ČK nch - 

zmaření slibně se rozvíjející útočné 
akce soupeře podražením soupeře 
zepředu v nepřerušené hře. Hráč 
opustil HP spořádaně a bez protestů. 

 

 
 

§ 46/2 

 

 
 

Peněžitá pokuta 500,- Kč 

83081921 Faist Roman TJ Sokol Choteč 202221AA1A2502 Choteč - Zlatníky 

DR 25-8-
22/23 

Červená karta během zápasu, 
Zmaření zjevné brankové možnosti 

soupeřova družstva, Zmařil zjevnou 
brankovou možnost soupeře 
podražením zepředu mimo pokutové 
území v nepřerušené hře. HH utkání 

dohrál a nebyl zraněn. Vyloučený 
hráč opustil HP bez protestů a ještě 
se omluvil. 

 
 

 
§ 43/1 

 
 

 
Zákaz závodní činnosti na 1 SÚ 

nepodmíněně 

98090015 Ježek Roman TJ Sokol 
Holubice 

202221AA1A2501 Holubice - Kazín 

DR 25-9-
22/23 

Červená karta během zápasu, 
Surová hra, Úmyslné kopnutí 

protihráče zezadu v nepřerušené hře 
v souboji o míč za použiít 
nepřiměřené síly do oblasti achillovky 
podrážkou napřed. Faulovaný hráč 

utkání nezraněný dohrál. 

 
 

§ 42/1 

 
 

Zákaz závodní činnosti na 2 SÚ 
nepodmíněně 

04090133 Blížil Jan TJ Slovan 
Hradištko 

202221AC1A1601 Jinočany - Hradištko 

DR 25-10-

22/23 

Červená karta během zápasu, 

Zmaření zjevné brankové možnosti 
soupeřova družstva. 

§ 43/1 Zákaz závodní činnosti na 1 SÚ 

nepodmíněně 

 
 
KLUBY 
 

ID 
Pořad. číslo 

Klub 
Disciplinární přečin 

Č. utkání 
§ DŘ 

Soupeři 
Trest 

20A0171 TJ Slovan Hradištko 202221AC1A1601 Jinočany - Hradištko 

DR 25-11-
22/23 

Klesnutí počtu hráčů pod povolený 
počet dle PF. 

§ 69/1 
SŘ čl. 14 odst. 3 

Kontumace utkání s dosaženým 
výsledkem na hřišti 10:2 a peněžitá 

pokuta 1000,- Kč 

20A0601 FK Zbuzany 202221AA1A2506 Roztoky - Zbuzany 

DR 25-12-
22/23 

Nedostavení se družstva k utkání. § 36/1 
§ 56/2 

Kontumace utkání 0:3 ve prospěch 
družstva soupeře a peněžitá pokuta 

4500,- Kč 



 

 
 

 
 
EVIDENCE ŽK V SEZÓNĚ 
 

Příjmení a jméno ID Družstvo Počet ŽK Pokuta 

Kotěra Miroslav 84051504 FK Dobříč 8. 300,- Kč 

Richtr Jindřich 95061261 SK Černošice 8. 300,- Kč 

Wolf Michael 99011413 TJ Sokol Statenice 8. 300,- Kč 

Popelář Petr 89030581 TJ Sokol Kněževes 4. 200,- Kč 

Školud Ondřej 89072129 Všenorský SK 4. 200,- Kč 

Hertl Ondřej 95020011 TJ Sokol Zlatníky 4. 200,- Kč 

Loffelman Adam 93081899 SK KAZÍN – Dolní Mokropsy 4. 200,- Kč 

Olšák Michael 92010346 FK Mníšek pod Brdy 4. 200,- Kč 

Effenberger Marek 90021901 TJ Sokol Statenice 4. 200,- Kč 

Zeman Pavel 78080910 TJ Sokol Slapy 4. 200,- Kč 

Vosátka Tomáš 96060374 FK Dobříč 4. 200,- Kč 

Böhm Jan 97061459 TJ Sokol Kněževes 4. 200,- Kč 

 
 
Žádost o podmíněné upuštění výkonu zbytku trestu: 

Kohout David ID: 91060264 FK Středokluky 

Rozhodnutí DK: Žádosti se nevyhovuje. Trest trvá. 

 

Žádost o podmíněné upuštění výkonu zbytku trestu: 

Ferreira Victor ID: 00080255 SK Černošice 

Rozhodnutí DK: Žádosti se vyhovuje. Hráč se trestá zákazem závodní činnosti na 2 
soutěžní utkání. Výkon trestu se podmíněně odkládá na zkušební dobu do 18.6.2023 dle 
§ 39 DŘ FAČR. 

 
 
Rozhodnutí DK: Uložené pokuty jsou kluby povinni uhradit prostřednictvím sběrné faktury dle §20, 
odst. 6 DŘ.  

Za opakované napomínání hráčů uložené peněžité tresty dle § 47 odst. 4a a odst. 4b DŘ a čl. 21 
písm. A RS jsou kluby povinni uhradit prostřednictvím sběrné faktury dle § 20, odst. 6 DŘ. 
 
Poučení o opravném prostředku: 
Proti rozhodnutí DK OFS Praha - západ lze podle § 75, odst. 2 a § 106, odst. 1 DŘ FAČR podat 
odvolání k VV OFS Praha - západ do 5 dnů od okamžiku zveřejnění na Úřední desce FAČR tohoto 

rozhodnutí dle §74 DŘ FAČR. 

 
 
 
 
 
 
 zapsal: ověřil: 
 Filip Hes Martin Opatrný 
 Člen DK OFS PZ předseda DK OFS PZ 


